PORTARIA N° 29/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o Planejamento Anual da Coordenadoria de Fiscalização para o exercício de

2016;

Considerando que na portaria nº 0020/2016, que autorizou viagem de fiscalização, não foi

incluso o valor de 1/2 (meia) diária para retorno da viagem, conforme determina o Art 24 do

Ato Administrativo de nº002/2015.

RESOLVE:

CONCEDER  1/2 (meia) diária complementar ao funcionário CLERISTON LEVY

WANZELLER RANIERI, para realizar a viagem de fiscalização ao município de CAMETÁ,  no

período de 01 a 05/02/2016 conforme foi designado na portaria supra mencionada;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 20 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 21/01/2016 13:27:51